城郊一片“9.15-9.17双节”活动总结
【活动时间】9月15日-9月17日（3天）

【参与门店】羊安店 

第一部分：活动同比去年同期销售情况（2017年9月15日-9月17日对比）

	日期
	销售额
	笔  数
	毛利额
	毛利率
	客单价

	今年9.15-9.17
	11078
	152
	2720
	24.5
	72.8

	去年9.15-9.17
	7714
	110
	2710
	35.1
	70.1

	增长额
	3364
	42
	10
	-10.6
	2.7

	增幅
	43.6
	38.1
	0.3
	-30.1
	3.8%


第二部分：活动期间环比今年8月销售情况（2018年8月1日-8月31日对比）

	日期
	销售额
	笔  数
	毛利额
	毛利率
	客单价

	今年9.15-9.17（日均）
	3692
	50.6
	906.6
	24.5
	72.9

	今年8.1-8.31

（日均）
	2585
	48.6
	847
	32.7
	53.1

	增长额
	1107
	2
	596
	-8.2
	19.8

	增幅
	42.9
	4.1
	0.7
	-25%
	37.2%


第三部分：【活动优点】0.7
满100送90跟很多顾客打电话很多还是愿意接受····

单品买送也很吸引顾客

购物满18送西洋参顾客感到很满意
第四部分：活动不足与改进办法

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	宣传到位
	门店可以再配一个海报地贴

	2、现场氛围方面
	氛围还需要进一步改进
	

	3、人员培训方面
	培训到位
	

	4、货品方面
	货品有些也缺货
	

	5、活动类型
	活动力度大
	


                                                                   城郊一片羊安店  9月18日                                                                     
